Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS DIN 2826 MS - Klemová spona KSM z mosazi
Kód produktu: 30027
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -25°C až +210°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: DIN EN 14423, DIN 2826, REACH, RoHS
Použití produktu: Klemové spony
Zkrácená poznámka: Ocelové šrouby s maticemi jsou dodávány k výrobku.
Robustní spona určená k profesionálnímu upevňování parních hadic na hadicové trny dle normy DIN 2826. Spona se používá ve
všech odvětvých průmyslu. Výhodou je jednoduchá montáž při zachování maximální těsnosti. Pro vytvoření dokonalého spojení je
nutné použít trn KOMBILOC STEAM 2826. Materiál MS - slitina mosazi. Šrouby s maticemi jsou dodávány k výrobku.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Průměr
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
024/026-CLAM-MS
24-26
13x6
15 mm
18 bar
Šr. M6x20 mm
53 mm
0,39 kg
1
ks
751,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/034-CLAM-MS
32-34
19x7
20 mm
18 bar
Šr. M8x25 mm
68 mm
0,49 kg
1
ks
698,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
039/041-CLAM-MS
39-41
25x7,5
25 mm
18 bar
Šr. M8x25 mm
75 mm
0,95 kg
1
ks
802,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
047/050-CLAM-MS
47-50
32x8
40 mm
18 bar
Šr. M10x40 mm
77 mm
1,4 kg
1
ks
1 490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
053/056-CLAM-MS
53-56
38x8
40 mm
18 bar
Šr. M10x40 mm
101 mm
1,43 kg
1
ks
1 799,70 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
067/069-CLAM-MS
67-69
50x9
50 mm
18 bar
Šr. M10x40 mm
111 mm
1,756 kg
1
ks
1 952,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0